
Uchwała Nr 245/1032/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358DD961-D935-422F-8B63-2FA9433199D1. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 245/1032/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

7 693,00 7 693,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 7 693,00 7 693,00 02W, 02P 

Gospodarka mieszkaniowa 35,00 35,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35,00 35,00           70005 

35,00 35,00                wydatki bieżące 

35,00 35,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 35,00 0,00                          4300 

SGG 35,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 35,00 0,00                                    Z 

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 35,00                          4610 

SGG 0,00 35,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 35,00                                    Z 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 658,00 7 658,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 658,00 7 658,00           90005 

7 658,00 7 658,00                wydatki bieżące 

7 658,00 7 658,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 6 400,00                          4011 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

6 400,00 6 400,00                               54 

Własne 6 400,00 6 400,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,00 1 101,00                          4111 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

1 101,00 1 101,00                               54 

Własne 1 101,00 1 101,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

157,00 157,00                          4121 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

157,00 157,00                               54 

Własne 157,00 157,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358DD961-D935-422F-8B63-2FA9433199D1. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

184 788,00 184 788,00  Razem: 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 167 083,00 167 083,00 17 

Pomoc społeczna 167 083,00 167 083,00      852 

Domy pomocy społecznej 167 083,00 167 083,00           85202 

167 083,00 167 083,00                wydatki bieżące 

156 108,00 156 108,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 108,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 108,00 0,00 

Własne 156 108,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 400,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 400,00 

Własne 0,00 28 400,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35 577,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35 577,00 

Własne 0,00 35 577,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 209,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 209,00 

Własne 0,00 29 209,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 59 630,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 59 630,00 

Własne 0,00 59 630,00                                    W 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 3 292,00                          4780 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 3 292,00 

Własne 0,00 3 292,00                                    W 

10 975,00 10 975,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 975,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 975,00 0,00 

Własne 10 975,00 0,00                                    W 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 6 600,00                          4230 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 6 600,00 

Własne 0,00 6 600,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 220,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 220,00 

Własne 0,00 2 220,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 160,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 0,00 160,00 

Własne 0,00 160,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 145,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 145,00 

Własne 0,00 145,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 850,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 850,00 

Własne 0,00 1 850,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 2 766,00 2 766,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 766,00 2 766,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 2 766,00 2 766,00           85333 

2 766,00 2 766,00                wydatki bieżące 

2 766,00 2 766,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 766,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 766,00 0,00 

Własne 2 766,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 322,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 322,00 

Własne 0,00 1 322,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 444,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 444,00 

Własne 0,00 1 444,00                                    W 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 14 939,00 14 939,00 60 

Pomoc społeczna 14 939,00 14 939,00      852 

Ośrodki wsparcia 14 939,00 14 939,00           85203 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358DD961-D935-422F-8B63-2FA9433199D1. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

14 939,00 14 939,00                wydatki bieżące 

14 939,00 14 939,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 14 939,00 0,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 14 939,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 14 939,00 0,00                                    Z 

 Zakup energii 0,00 800,00                          4260 

 Zakup energii 0,00 800,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 800,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 0,00 13 424,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 13 424,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 13 424,00                                    Z 

 Podróże służbowe krajowe 0,00 715,00                          4410 

 Podróże służbowe krajowe 0,00 715,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 715,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358DD961-D935-422F-8B63-2FA9433199D1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358DD961-D935-422F-8B63-2FA9433199D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



